回覧

令和５年 10 月吉日

ほしみ町内会員 各位

                 ほしみ町内会  会 長     内藤 智浩

                          同     福祉部長    塚原 孝巳

令和 5 年度「介護に関心がある方のための入門的研修会」について

秋涼の候、朝夕はめっきりしのぎやすくなりました。また、日頃よりほしみ町内会の運営

にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標題の件につきまして以下日程で開催いたします。受講を希望される方は、下記

要領でお申し込みください。

◎研修の要領（問合せ先：011-241-3979）

1.対象

 介護未経験者で介護に興味・関心のある方。

2.開催日、会場

 令和 6 年 1 月 16 日（火）～1 月 19（金） かでる２・７ 8 階 ８２０会議室

3.受講内容、受講料

 ①基礎講座＋入門講座（4 日間）もしくは②基礎講座のみ（約 3 時間）、①②とも無料

4.参加申込方法（締切は、令和 6 年 1 月 5 日）

 1) 社会福祉法人北海道福祉協議会ホームページ http://www.dosyakyo.or.jp

   →専用ホームページ→「受講申込フォーム」に入力。

  2) FAX または郵送で申し込む場合

  (1)受講する開催地（札幌と記載）、(2)受講希望講座（①か②のどちらかを記載）、(3)

  氏名（ふりがな）、生年月日、郵便番号、住所、電話番号、FAX 番号、E メール、(4)

  郵送先：〒060-0002 札幌市中央区北 2 条 7 丁目 1 番地 かでる２・７ 3 階 北

  海道社会福祉協議会 研修部研修課、(5) FAX 番号：011-271-0459。